
 113學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 19 19
98.01～99 0 0 0 19
97.01～98 1 1 31 50
96.01～97 0 1 0 50
95.01～96 0 1 52 102
94.01～95 0 1 0 102
93.01～94 1 2 41 143
92.01～93 0 2 0 143
91.01～92 4 6 48 191
90.01～91 0 6 0 191
89.01～90 19 25 43 234
88.01～89 0 25 0 234
87.01～88 17 42 53 287
86.01～87 0 42 0 287
85.01～86 34 76 45 332
84.01～85 0 76 0 332
83.01～84 45 121 39 371
82.01～83 0 121 0 371
81.01～82 68 189 39 410
80.01～81 0 189 0 410
79.01～80 74 263 52 462
78.01～79 0 263 0 462
77.01～78 103 366 41 503
76.01～77 0 366 0 503
75.01～76 104 470 26 529
74.01～75 0 470 0 529
73.01～74 113 583 53 582
72.01～73 0 583 0 582
71.01～72 142 725 28 610
70.01～71 0 725 0 610
69.01～70 122 847 49 659
68.01～69 0 847 0 659
67.01～68 146 993 49 708
66.01～67 0 993 0 708
65.01～66 122 1,115 45 753
64.01～65 0 1,115 0 753
63.01～64 158 1,273 38 791
62.01～63 0 1,273 0 791
61.01～62 115 1,388 34 825
60.01～61 0 1,388 0 825
59.01～60 105 1,493 30 855
58.01～59 0 1,493 0 855
57.01～58 118 1,611 36 891

分數
國文 英文

02 共同類

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標標、後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數
分數

國文 英文

02 共同類

56.01～57 0 1,611 0 891
55.01～56 113 1,724 43 934
54.01～55 0 1,724 0 934
53.01～54 99 1,823 37 971
52.01～53 0 1,823 0 971
51.01～52 91 1,914 46 1,017
50.01～51 0 1,914 0 1,017
49.01～50 82 1,996 49 1,066
48.01～49 0 1,996 0 1,066
47.01～48 79 2,075 56 1,122
46.01～47 0 2,075 0 1,122
45.01～46 63 2,138 56 1,178
44.01～45 0 2,138 0 1,178
43.01～44 52 2,190 51 1,229
42.01～43 0 2,190 0 1,229
41.01～42 44 2,234 57 1,286
40.01～41 0 2,234 0 1,286
39.01～40 43 2,277 75 1,361
38.01～39 0 2,277 0 1,361
37.01～38 29 2,306 73 1,434
36.01～37 0 2,306 0 1,434
35.01～36 23 2,329 89 1,523
34.01～35 0 2,329 0 1,523
33.01～34 16 2,345 80 1,603
32.01～33 0 2,345 0 1,603
31.01～32 11 2,356 114 1,717
30.01～31 0 2,356 0 1,717
29.01～30 8 2,364 112 1,829
28.01～29 0 2,364 0 1,829
27.01～28 1 2,365 98 1,927
26.01～27 0 2,365 0 1,927
25.01～26 7 2,372 123 2,050
24.01～25 0 2,372 0 2,050
23.01～24 2 2,374 120 2,170
22.01～23 0 2,374 0 2,170
21.01～22 2 2,376 82 2,252
20.01～21 0 2,376 0 2,252
19.01～20 2 2,378 56 2,308
18.01～19 0 2,378 0 2,308
17.01～18 2 2,380 38 2,346
16.01～17 0 2,380 0 2,346
15.01～16 1 2,381 20 2,366
14.01～15 0 2,381 0 2,366

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標標、後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數
分數

國文 英文

02 共同類

13.01～14 0 2,381 15 2,381
12.01～13 0 2,381 0 2,381
11.01～12 0 2,381 4 2,385
10.01～11 0 2,381 0 2,385
9.01～10 0 2,381 0 2,385
8.01～9 0 2,381 0 2,385
7.01～8 1 2,382 0 2,385
6.01～7 0 2,382 0 2,385
5.01～6 0 2,382 0 2,385
4.01～5 0 2,382 0 2,385
3.01～4 0 2,382 0 2,385
2.01～3 0 2,382 0 2,385
1.01～2 0 2,382 0 2,385
0.01～1 0 2,382 0 2,385

0 218 2,600 215 2,600
平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數

前標 1,788 72 1,789 72
後標 596 54 597 30

2,383 2,385

62.9106 50.8906
13.4598 24.5117

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標標、後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


